



**МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**

Р І Ш Е Н Н Я

від «26 » грудня 2024 року

№2237

м. Мала Виска

**Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2023 року
№1851«Про бюджет Маловисківської
міської територіальної громади
на 2024 рік»**

1150200000
(код бюджету)

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, розпоряджень Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 року № 1167-р «Про розподіл у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами», від 20 грудня 2024 року «1285-р»Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених міністерству у справах ветеранів на 2024 рік, та розподіл у 2024 році субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення», від 20 грудня 2024 року №1286-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за серпень 2024 року об'єктів державної, комунальної та приватної власності та внесення зміни у додаток 1 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2024 року №1105», від 20 грудня 2024 року №1287-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за вересень 2024 року об'єктів державної, комунальної та приватної власності», розпоряджень начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 05 грудня 2024 року № 1207-р «Про внесення змін до розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 21 грудня 2023 року № 1400-р «Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2024 рік», розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 24 грудня 2024 року №1266 «Про внесення змін до розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 21 грудня 2023 року № 1400-р «Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2024 рік», рішення Злинської сільської ради від 12 грудня 2024 року №1464»Про внесення змін до рішення від 19 грудня 2023 року №1277»Про бюджет Злинської територіальної громади на 2024 рік», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 28 грудня 2023 року № 1851 «Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік» (з урахуванням змін, внесених рішеннями сесій від 01 лютого 2024 року № 1891, від 29 лютого 2024 року № 1914, від 28 березня 2024 року № 1925, від 25 квітня 2024 року № 1935, від 18 липня 2024 року № 1966, 30 серпня 2024 року № 1986, від 10 вересня 2024 року № 2023, від 10 жовтня 2024 року № 2045, від 24 жовтня 2024 року № 2203, від 11 листопада 2024 року № 2214, від 21 листопада 2024 року № 2230 та від 5 грудня 2024 року №2235), а саме:

1. Зменшити доходи загального фонду бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 29 332 гривні 26 копійок, з них:

- збільшити на 61 430 гривень за рахунок Субвенції з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету ;

- збільшити на 122 600 гривень 00 копійок за рахунок Субвенції з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету;

- збільшити на 100 000 гривень за рахунок Іншої субвенції з місцевого бюджету Злинської сільської територіальної громади для КНП Маловисківська лікарня;

- збільшити на 65 346 гривень 00 копійок за рахунок Іншої дотації з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних рад та районних рад ;

- зменшити на 378 708 гривень 26 копійок за рахунок Субвенції з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 101 закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, визначених у пунктах 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету .

2. Зменшити видатки бюджету міської територіальної громади на 29 332 гривні 26 копійок, при цьому :

- видатки загального фонду бюджету міської територіальної громади збільшити на 497 666 гривень 00 копійок;

- видатки спеціального фонду бюджету міської територіальної громади зменшити на 526 998 гривень 26 копійок.

3. Провести перерозподіл видатків бюджету міської територіальної громади 2024 року за бюджетними програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень по головних розпорядниках та одержувачах бюджетних коштів.

4. Внести відповідні зміни до додатків 1 та 3 (додаються).

5. Викласти додатки 2, 5 та 7 у новій редакції (додаються).

6. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до розпису бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Міський голова

Юрій ГУЛЬДАС

ЗМІНИ

до доходів бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 1 до рішення ради від 28 грудня 2023 року №1851

115020000

збільшено/зменшено

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	+255321,00	+236021,00	+19300,00	0,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	+427500,00	+427500,00	0,00	0,00
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	+429800,00	+429800,00	0,00	0,00
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	+519800,00	+519800,00	0,00	0,00
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	+75000,00	+75000,00	0,00	0,00
11011300	Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами	-165 000,00	-165 000,00	0,00	0,00
11020000	Податок на прибуток підприємств	-2 300,00	-2 300,00	0,00	0,00
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	-2 300,00	-2 300,00	0,00	0,00
13000000	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів	-838,00	-838,00	0,00	0,00
13010000	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів	+1962,00	+1962,00	0,00	0,00
13010100	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування	+1962,00	+1962,00	0,00	0,00
13030000	Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення	-2 800,00	-2 800,00	0,00	0,00
13030100	Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення	-2 800,00	-2 800,00	0,00	0,00
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	-222 000,00	-222 000,00	0,00	0,00
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	-367 000,00	-367 000,00	0,00	0,00
14021900	Пальне	-367 000,00	-367 000,00	0,00	0,00
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	+145000,00	+145000,00	0,00	0,00
14031900	Пальне	+145000,00	+145000,00	0,00	0,00
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі підакцизних товарів	0,00	0,00	0,00	0,00
14040100	Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України	+200000,00	+200000,00	0,00	0,00

14040200	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)	-200 000,00	-200 000,00	0,00	0,00
18000000	Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України	+31359,00	+31359,00	0,00	0,00
18010000	Податок на майно	-99 000,00	-99 000,00	0,00	0,00
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	0,00	0,00	0,00	0,00
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	-100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00
18050000	Єдиний податок	+130359,00	+130359,00	0,00	0,00
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	+49600,00	+49600,00	0,00	0,00
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	+80759,00	+80759,00	0,00	0,00
19000000	Інші податки та збори	+19300,00	0,00	+19300,00	0,00
19010000	Екологічний податок	+19300,00'	0,00	+19300,00	0,00
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	+12000,00	0,00	+12000,00	0,00
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	+7300,00	0,00	+7300,00	0,00
20000000	Неподаткові надходження	-250 921,00	-231 621,00	-19 300,00	0,00
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	-191 959,00	-191 959,00	0,00	0,00
21080000	Інші надходження	-191 959,00	-191 959,00	0,00	0,00
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	-190 000,00	-190 000,00	0,00	0,00
21081700	Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для забудови (суперфіцій)	-1 959,00	-1 959,00	0,00	0,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	+34400,00	+34400,00	0,00	0,00
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	+51400,00	+51400,00	0,00	0,00
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	+71000,00	+71000,00	0,00	0,00
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх об'єктів	-19 600,00	-19 600,00	0,00	0,00
22090000	Державне мито	+4000,00	+4000,00	0,00	0,00
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	+4000,00	+4000,00	0,00	0,00
22130000	Середня плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими	-21 000,00	-21 000,00	0,00	0,00
24000000	Інші неподаткові надходження	-93 362,00	-74 062,00	-19 300,00	0,00
24060000	Інші надходження	-93 362,00	-74 062,00	-19 300,00	0,00
24060300	Інші надходження	-74 062,00	-74 062,00	0,00	0,00
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	-19 300,00	0,00	-19 300,00	0,00
30000000	Доходи від операцій з капіталом	-4 400,00	-4 400,00	0,00	0,00

31000000	Надходження від продажу основного	-4 400,00	-4 400,00	0,00	0,00
31010000	Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі	-4 400,00	-4 400,00	0,00	0,00
31010200	Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі	-4 400,00	-4 400,00	0,00	0,00
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	0,00	0,00	0,00	0,00
40000000	Офіційні трансферти	-29 332,26	-29 332,26	0,00	0,00
41000000	Від органів державного управління	-29 332,26	-29 332,26	0,00	0,00
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	+65346,00	+65346,00	0,00	0,00
41040400	Інші дотації з місцевого бюджету	+65346,00	+65346,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	-94 678,26	-94 678,26	0,00	0,00
41050400	Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного	-378 708,26	-378 708,26	0,00	0,00
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	+122600,00	+122600,00	0,00	0,00
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	+100000,00	+100000,00	0,00	0,00
41059300	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	+61430,00	61430,00	0,00	0,00
X	Разом доходів	-29 332,26	-29 332,26	0,00	0,00

Секретар ради

Леся ПОСТОЛЮК

Додаток 2
до рішення Маловисківської міської ради
від " 28 " грудня 2023 року №1851

(в редакції рішення Маловисківської міської
ради від 26 грудня 2024 року №2237)

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік

115020000

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73
208100	На початок періоду	12 537 654,76	12 465 547,90	72 106,86	48 175,45
208200	На кінець періоду	248 176,76	200 000,90	48 175,86	48 175,45
208320	Передача коштів із спеціального до загального фонду бюджету	0,00	23 931,00	-23 931,00	0,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-13 131 923,73	13 131 923,73	13 131 923,73
X	Загальне фінансування	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73
602100	На початок періоду	12 537 654,76	12 465 547,90	72 106,86	48 175,45
602200	На кінець періоду	248 176,76	200 000,90	48 175,86	48 175,45
602302	Передача коштів із спеціального до загального фонду бюджету	0,00	23 931,00	-23 931,00	0,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-13 131 923,73	13 131 923,73	13 131 923,73
X	Загальне фінансування	12 289 478,00	-842 445,73	13 131 923,73	13 131 923,73

Секретар ради

Леся ПОСТОЛЮК

0611070	1070	0960	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0611141	1141	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	+36017,00	+36017,00	0,00	+36017,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+36017,00
			<i>в т.ч. за рахунок Іншої дотації з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області</i>	+36017,00	+36017,00	0,00	+36017,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+36017,00
0611182	1182	0990	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	+148290,00	+148290,00	0,00	0,00	0,00	-148 290,00	-148 290,00	-148 290,00	0,00	0,00	0,00
0611200	1200	0990	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	+122600,00	+122600,00	+100486,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+122600,00
			<i>в т.ч. за рахунок Субвенції з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області</i>	+122600,00	+122600,00	+100486,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+122600,00
1000000			Відділ культури та туризму	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010000			Відділ культури та туризму	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	+2100,00	+2100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	+2100,00
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-2 100,00	-2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 100,00
3700000			Фінансове управління	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3710000			Фінансове управління	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Х	Х	Х	УСЬОГО	497 666,00	497 666,00	788 486,26	23 017,00	0,00	-526 998,26	-526 998,26	-148 290,00	0,00	0,00	-378 708,26

Секретар ради

Леся ПОСТОЛЮК

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік**1150200000**

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації доходу бюджету/ Код	Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		
41020100	Базова дотація	3828900,00
99000000000	Державний бюджет	3828900,00
41033300	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти	1260200,00
99000000000	Державний бюджет	1260200,00
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	44912200,00
99000000000	Державний бюджет	44912200,00
41040400	Інші дотації з місцевого бюджету (в тому числі: 704637 грн за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад та 2091100 грн за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією російської федерації, на 2024 рік для придбання шкільних автобусів, спеціально обладнаних для перевезення маломобільних груп населення)	2861083,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	2861083,00
41050400	Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	1702106,37
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	1702106,37
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	1379400,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	1379400,00
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	210000,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	210000,00
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	680579,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	680579,00

41051700	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду	48100,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	48100,00
41059300	субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	61430,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	61430,00
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	2296800,00
1151200000	Бюджет Смолінської селищної територіальної громади (для <i>КНП Маловисківська лікарня</i> (проведення медичного профогляду призовників та військовозобов'язаних - 60 000,00грн.; придбання фармацевтичної продукції для проведення гемодіалізу - 50 000,00грн.; на утримання патанатомічної служби - 100 000,00грн.; стимулювання медичним працівникам - 160 000,00грн.))	492600,00
1152500000	Бюджет Злинської сільської територіальної громади (в тому числі для <i>КНП Маловисківська лікарня</i> 50 000,00грн. на проведення медичного профогляду працівників та 200 000 гривень на стимулюючі виплати для акушерсько-гінекологічного відділення; для <i>КНП Маловисківський ЦПМСД</i> 845 500,00грн на оплату праці з нарахуваннями; 309 000,00грн.; на оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 7 700,00 грн. на оплату безкоштовних рецептів для законодавчо встановлених категорій населення; 235 000,00 грн. на придбання меблів)	1647200,00
11518000000	Бюджет м. Ямпільської сільської територіальної громади (для <i>КНП Маловисківська лікарня</i> 100 000,00грн по Програмі медичного огляду призовників та військовозобов'язаних на 2024 рік; для <i>КУ Маловисківський міський трудовий архів</i> 57 000,00грн по Програмі підтримки КУ "Маловисківський трудовий архів на 2024 рік")	157 000,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
41051100	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	1956778,00
11100000000	Обласний бюджет Кіровоградської області (на закупівлю мультимедійного обладнання 606970грн.; для оснащення осередків викладання предмету "Захист України" 1349808грн.)	1956778,00
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	65000,00
1152500000	Бюджет Злинської сільської територіальної громади (для <i>Маловисківського ЦПМСД</i> на придбання меблів)	65000,00
X	УСЬОГО за розділом I та II, у тому числі:	61262576,37
X	загальний фонд	59240798,37
X	спеціальний фонд	2021778,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту/ Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I. Трансферти із загального фонду бюджету			
3719800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	2 209 000,00
99000000000		Державний бюджет, в тому числі:	2 209 000,00
		в/ч ****	350 000,00
		в/ч ****	670 000,00
		в/ч ****	500 000,00
		в/ч ****	200 000,00
		Новоукраїнському РВП ГУНП в Кіровоградській області для поліцейських офіцерів громади, які обслуговують територію Маловисківської громади в сумі 100 000 гривень на придбання ПММ та 39 000 гривень для придбання 2 комплектів шин та на оплату послуг з технічного обслуговування автомобілів.	139 000,00

		Регіональному сервісному центру ГСЦ МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській областях (філія ГСЦ МВС) для сервісного центру 3544 в м. Мала Виска для придбання сучасної спеціалізованої машини	200 000,00
		Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській області для відділення поліції № 1 (м.Мала Виска) Новоукраїнського районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області на придбання будівельних матеріалів для поточного ремонту адмінприміщення.	150 000,00
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			
3719800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	3600000,00
99000000000		Державний бюджет, в тому числі:	3600000,00
		в/ч ****	500000,00
		в/ч ****	500000,00
		в/ч ****	500000,00
		в/ч ****	1000000,00
		в/ч ****	500000,00
		в/ч ****	200000,00
		в/ч ****	200000,00
		в/ч ****	200000,00
X	X	УСЬОГО за розділом I та II, у тому числі:	5809000,00
X	X	загальний фонд	2209000,00
X	X	спеціальний фонд	3600000,00

Секретар ради

Леся ПОСТОЛЮК

Розподіл витрат бюджету Маловисківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2024 році

115020000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцеві/ регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місце/регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет пов'язану
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Маловисківська міська рада			60 368 342,64	55 282 102,64	5 086 240,00	5 026 240,00
0110000			Маловисківська міська рада			60 368 342,64	55 282 102,64	5086240,00	5 026 240,00
110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сіль	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	15 874 146,00	15 726 246,00	147 900,00	147 900,00
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма фінансового забезпечення представницьких та інших заходів пов'язаних з діяльністю Маловисківської міської ради на 2024-2026 роки. (із змінами)	Рішення ради від 28.12.2023 року №1853 (зміни- рішення сесії від 24.10.2024 року № 2201)	310 000,00	310 000,00		
0112010	2010	0731	Багатофункціональна стаціонарна медична допомога населенню	Програма підтримки та розвитку вторинної медичної допомоги на період 2024-2026 роки (із змінами)	Рішення ради від 28.09.2023 №1776 зміни - рішення сесії від 24.10.2024 року № 2196)	9 817 818,00	9 817 818,00		
0112111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги в Маловисківській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки.	Рішення ради від 07.11.2023 року №1806	1 184 200,00	1 184 200,00		
0113032	3032	1070	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	Програма соціального захисту малозабезпечених верств населення Маловисківської міської об'єднаної територіальної громади на 2024-2026 роки	Рішення ради від 28.09.2023 року №1785				
0113104	3104	1020	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	Програма розвитку КП Маловисківський центр надання соціальних послуг Маловисківської міської ради на 2022-2024 роки	Рішення ради від 10.02.2022 року №1199	6 816 120,00	6 816 120,00		
0113160	3160	1010	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги	Програма соціального захисту малозабезпечених верств населення Маловисківської міської об'єднаної територіальної громади на 2024-2026 роки	Рішення ради від 28.09.2023 року №1785	600 000,00	600 000,00		
0113210	3210	1050	Організація та проведення громадських робіт	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	78 080,00	78 080,00		
0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма та Положення про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки	Рішення ради від 30.11.2023 року №1827	2 919 568,00	2 919 568,00		
0116013	6013	0620	Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства	Програма фінансової підтримки КП "Мала Виска Водоканал" на 2022-2024 роки	Рішення ради від 24.11.2022 року №1470 (із змінами та доповненнями - рішення від 18.07.2024 року № 1965)	2 278 873,64	2 278 873,64		
0116013	6013	0620	Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства	Програма розвитку комунального підприємства "Мала Виска Водоканал" на 2024-2026 роки	Рішення ради від 28.12.2023 року № 1852	582 042,00	582 042,00		
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	660 000,00	660 000,00		
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма розвитку комунального підприємства "Мала Виска-МКП" на 2024-2026 роки.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1885	12 772 340,00	12 240 340,00	532 000,00	532 000,00
116082	6082	0620	Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства	Програма придбання службового житла у Маловисківській міській територіальній громаді на 2024-2026р.р.	рішення ради від 14 червня 2024 року № 1954	600 000,00		600 000,00	600 000,00
117680	7680	0490	Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	16 500,00	16 500,00		
0117693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	Про внесення змін до Програми розвитку комунальної установи "Маловисківський міський трудовий архів" на 2021-2025 роки"	Рішення ради від 25.11.2022 року №1093	252 500,00	252 500,00		
0118110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	436 315,00	436 315,00		
0118340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	60 000,00		60 000,00	
0117130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма розвитку земельних відносин на території Маловисківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки	Рішення ради від 25. 11. 2022 року № 1096	174 500,00	174 500,00		
0117650	7650	0490	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї	Програма розвитку земельних відносин на території Маловисківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки	Рішення ради від 25. 11. 2022 року № 1096	83 000,00		83 000,00	83 000,00
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма розвитку комунального підприємства "Мала Виска-МКП" на 2024-2026 роки.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1885	80 280,00		80 280,00	80 280,00
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма розвитку комунального підприємства "Мала Виска Водоканал" на 2024-2026 роки	Рішення ради від 28.12.2023 року № 1852	234 560,00		225 689,36	225 689,36
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів	Програма "Поліцейській офіцер громади" на 2023-2025 роки (із змінами)	Рішення сесії №1454 від 27.10.2022 року. (зміни - рішення сесії від 24.10.2024 року № 2200)	139 000,00	139 000,00		
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	1 500 000,00		1 500 000,00	1 500 000,00
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки Збройних сил України на 2024 рік	Рішення ради від 25.04.2024 року №1932	1 800 000,00	700 000,00	1 100 000,00	1 100 000,00
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Комплексна програма профілактики злочинності і правопорушень на 2021-2025 роки	Рішення ради від 05 березня 2021 року № 307	150 000,00	150 000,00		

0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів	Програма покращення якості надання адміністративних послуг в територіальному сервісному центрі 3544 Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській областях (філії ГСЦ МВС) у 2024 році	Рішення ради від 10 жовтня 2024 року № 2043	200 000,00	200 000,00		
110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті	Програма підтримки Збройних сил України на 2024 рік	Рішення ради від 25.04.2024 року №1932	291 000,00		291 000,00	291 000,00
0600000			Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Маловисківської міської ради Кіровоградської області			113 203 195,00	106 006 101,00	7 197 094,00	5 240 316,00
0610000			Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Маловисківської міської ради Кіровоградської області			113 203 195,00	106 006 101,00	7 197 094,00	5 240 316,00
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	545 470,00	545 470,00		
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	17 387 891,00	16 824 891,00	563 000,00	563 000,00
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	35 633 827,00	31 796 427,00	3 837 400,00	3 837 400,00
0611031	1031	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	44 912 200,00	44 912 200,00		
0611070	1070	0960	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	3 842 250,00	3 777 250,00	65 000,00	65 000,00
0611141	1141	0990	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	4 322 933,00	4 322 933,00		
0611151	1151	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	160 856,00	160 856,00		
0611210	1210	0990	Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	48 100,00	48 100,00		
0611200	1200	0990	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	332 600,00	332 600,00		
0611291	1291	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділені відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	217 441,00	50 434,00	167 007,00	167 007,00
0611152	1152	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	1 379 400,00	1 379 400,00		
0611292	1292	0990	Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділені відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеці)	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	1 956 778,00		1 956 778,00	
0611403	1403	0990	Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	1 260 200,00	1 260 200,00		
0611181	1181	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	75 620,00		75 620,00	75 620,00
0611182	1182	0990	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим	Комплексна програма розвитку освіти на 2024-2026 роки	Рішення ради від 19.12.2023 року №1847	680 579,00	148 290,00	532 289,00	532 289,00
0615041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Програма розвитку фізичної культури і спорту Маловисківської міської ради на 2024-2026 роки.	Рішення ради від 19.12.2023 року №1848	345 880,00	345 880,00		
0615061	5061	0810	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	Програма розвитку фізичної культури і спорту Маловисківської міської ради на 2024-2026 роки.	Рішення ради від 19.12.2023 року №1848	249 460,00	249 460,00		
1000000			Відділ культури та туризму Маловисківської міської ради Кіровоградської області			10 966 885,00	10 784 685,00	182 200,00	182 200,00
1010000			Відділ культури та туризму Маловисківської міської ради Кіровоградської області			10 966 885,00	10 784 685,00	182 200,00	182 200,00
1010160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	496 940,00	496 940,00		
1011080	1080	0960	Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	4 008 190,00	4 008 190,00		
1014030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	1 790 740,00	1 776 740,00	14 000,00	14 000,00
1014040	4040	0824	Забезпечення діяльності музеїв і виставок	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	270 410,00	244 410,00	26 000,00	26 000,00
1014060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	3 647 755,00	3 505 555,00	142 200,00	142 200,00
1014081	4081	0829	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	730 350,00	730 350,00		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма розвитку культури, краєзнавства та туризму у Маловисківській міській об'єднаній територіальній громаді на 2024-2026 роки	Рішення ради від 07.11.2023 року №1808.	22 500,00	22 500,00		

3700000			Фінансове управління			3 672 610,00	2 672 610,00	1 000 000,00	1 000 000,00
3710000			Фінансове управління			3 672 610,00	2 672 610,00	1 000 000,00	1 000 000,00
3710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	1 652 610,00	1 652 610,00		
3719800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма соціально-економічного розвитку Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік.	Рішення ради від 01.02.2024 року №1888	1 170 000,00	670 000,00	500 000,00	500 000,00
3719800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма заходів національного спротиву Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік	Рішення ради від 01.02.2024 року №1889	850 000,00	350 000,00	500 000,00	500 000,00
X	X	X	УСЬОГО	X	X	188 211 032,64	174 745 498,64	13 465 534,00	11 448 756,00

Секретар міської ради

Леся ПОСТОЛЮК